РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 марта 2023 года                   №  33                                      х. Веселый
«О присвоении вида разрешенного

использования земельного участка»  с КН 61:09:0040101:1760
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании заявления                       Холстининой Н.С. Администрация  Веселовского сельского поселения постановляет:
1. Земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:09:0040101:1760 площадью 1400 кв.м присвоить вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Веселовского сельского поселения                                          И.И.Литовченко
Постановление вносит

специалист первой категории
по вопросам имущественных и

    земельных отношений